

Sürdürülebilirlik İlkelerine Uyum ve Beyanı

Aygaz, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde belirtilenler dahil sürdürülebilirlik alanında ki iyi uygulamaları yakından takip etmekte ve çalışmalarını bu alanda genel kabul görmüş en iyi uygulamalara olabildiğince uyum sağlama hedefiyle yürütmektedir. Aygaz'ın sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında yönettiği konuların birçoğu, SPK tarafından 2020 yılında yürürlüğe konulan ve 2022 yılına ilişkin raporlamadan itibaren kullanılmak üzere güncellenen "Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi"nde belirtilen ilkeler ile örtüşmektedir. Bu çerçevede Aygaz A.Ş. tarafından SPK'nın "uy ya da açıkla" yaklaşımı ile hazırladığı zorunlu olmayan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde belirtilen ilkelerin birçoğuna uyum sağlanmıştır. Söz konusu ilkelerin bir kısmında uygulamada yaşanan zorluklar, genel ulusal ve uluslararası arenadaki belirsizlikler, bazı ilkelerin şirketin mevcut yapısı ile tam örtüşmemesi, devam eden çalışmalarda elde edilecek bulgulara göre uyum esaslarının belirlenecek olması gibi nedenlerle tam uyum henüz sağlanamamıştır. Şirketimizin sürdürülebilir değer yaratma hedefine katkı sağlayacak şekilde küresel uygulamaların incelenmesi, geliştirilen teknik altyapı ile veri temin çalışmalarının tamamlanması gibi devam etmekte olan çalışmalar tamamlanmışta henüz tam uyum sağlanamamış olan ilkelerde de uygulamaya geçilmesi hedeflenmektedir.

SPK'nın Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde yer alan ilkelerle örtüşen Aygaz'ın sürdürülebilirlik uygulamaları Faaliyet Raporu'nun başta Sürdürülebilirlik bölümünün altında yer alan bölümlerde detaylı olarak açıklanmış olup henüz tam uyum sağlanamayan başlıca ilkeler hakkında açıklamalarımız ise aşağıda belirtilmektedir. Zorunlu olmayan ilkelere tam uyum sağlanamaması nedeniyle çevresel ve sosyal risk yönetiminde meydana gelen etkiler şirketimizce takip edilmekte ve sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında değerlendirilmektedir.

- Aygaz'ın Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim ("ÇSY") kapsamında çevre, sürdürülebilirlik, paydaş ve iş güvenliği odaklarını kapsayan Entegre Yönetim Sistemleri Politikası ve Etik Davranış Kuralları bulunmaktadır. Entegre Yönetim Sistemleri Politikası çerçevesinde ÇSY politikaları ve hedefleri oluşturulmakta ve düzenli güncellenmektedir. Önümüzdeki dönemlerde söz konusu hedeflerin kamuoyuna açıklanmasına yönelik çalışmalarını ise sürdürmektedir. 2022 yılında, Koç Topluluğu'nun, Birleşmiş Milletler Kadın Birimi Nesiller Boyu Eşitlik Forumu kapsamında başlattığı teknoloji ve inovasyonda cinsiyet eşitliği seferberliği kapsamında bu alandaki beş yıllık hedeflerini açıklayan Aygaz, topluma yönelik olarak, eğitim, mentorluk ve burs projeleriyle farklı yaş gruplarından 100 bin kız çocuğu ve kadına ulaşmayı, kurum içinde ise ekosistemi dönüştürücü yeni ağlar ve kriterler kurarak teknoloji ve inovasyon alanında çalışan kadın oranını %35'e, kadın yönetici oranını da %21'e çıkarmayı taahhüt etmiştir.
- Aygaz çevresel, sosyal ve yönetimle ilgili başlıca temel göstergeleri düzenli olarak izlemekte ve kamuoyu ile paylaşmaktadır. Ancak, karşılaştırılabilir ve teyit edilebilir nitelikte verilere ulaşamaması sebebiyle yerel veya uluslararası sektör karşılaştırmaları bulunmamaktadır. Öte yandan, Aygaz, küresel ve sektörel eğilimler ışığında, Üst Düzey Yöneticilerin görüşleri, stratejik kararlar, paydaş ve dış trend analizleri doğrultusunda öncelikli konularını belirlemiştir. Analizle hem Aygaz hem de paydaşlar için değer yaratacak çok yüksek öncelikli konular tespit edilmiştir. Aygaz, Koç Holding'in Birleşmiş Milletler Kadın Birimi Nesiller Boyu Eşitlik Forumu'ndaki küresel liderliğinde teknoloji ve inovasyon alanında başlattığı eşitlik seferberliği ve 2050 yılına kadar karbon nötr olma hedefiyle başlattığı Karbon Dönüşüm Programı kapsamında çalışmalara başlamıştır. Bu doğrultuda, 2022 Sürdürülebilirlik Raporunda "Fırsat eşitliği ve çeşitlilik" ve "İklim değişikliği ve sera gazı emisyon yönetimi" başlıklı öncelikli konularını "Yüksek Öncelikli" konuları arasına taşımıştır. Burada bu konuların Aygaz için öneminin arttığı ve "Çok Yüksek Öncelikli" konulara yakın bir konuma geldiği öne çıkarılmıştır. Ayrıca Aygaz, 2023 Sürdürülebilirlik Raporu çalışmaları kapsamında sürdürülebilirlik önceliklerini güncellemeyi hedeflemektedir. Önümüzdeki yıllarda ortaklık stratejisi üzerine çalışmalar yapılması da planlanmaktadır.
- Aygaz, ÇSY politikalarının uygulanmasına yönelik Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu ("Çalışma Grubu") ve Kurumsal Risk Yönetimi Çalışma Grubu oluşturmuştur. Kurumsal Risk Yönetimi süreçleri Yönetim Kurulu altında oluşturulan Risk Yönetimi Komitesi'ne raporlanmakta ve bu çerçevede yapılan çalışmaları Faaliyet Raporu Risk Yönetimi altında kamuoyuna açıklanır. Çalışma Grubu çalışma ve politikasının sonraki dönemlerde kamuoyu ile paylaşılması üzerine çalışmalar sürmektedir.
- Aygaz ÇSY kapsamında kısa ve uzun vadeli hedefler doğrultusunda uygulama ve eylem planlarını kamuoyuna açıklamaya yönelik çalışmalar yürütmektedir.

- Çevresel, sosyal ve yönetimle ilgili temel göstergeler düzenli olarak izlenmektedir. Aygaz, 2008 yılından itibaren her yıl düzenli olarak ÇSY verilerini sürdürülebilirlik raporları aracılığıyla paylaşmıştır. 2022 yılında, 2021 yılına ait ÇSY performansına da kurumsal internet sitesinin ve faaliyet raporunun sürdürülebilirlik bölümünde ve 2021 Sürdürülebilirlik Raporu'nda yer vermiştir. Ayrıca, 2023 yılının ilk yarısında 2022 Sürdürülebilirlik Raporu'nu yayımlayacaktır. Kısıtlı çevresel ve sosyal etkiye bağlı olarak göstergelere bugüne kadar doğrulama alınmamıştır. Geliştirilen standartlara ve uygulamalara paralel olarak çalışmalar önümüzdeki yıllarda yürütülebilecektir.
- Aygaz sürdürülebilirlik çalışmaları Çalışma Grubu sorumluluğu ve takibinde gerçekleşmektedir. Kurumsal İletişim, Finansman ve Risk, Kalite Sistem, SEÇ-G ve Sektörel İlişkiler ile İnsan Kaynakları birimlerinden oluşan Çalışma Grubu, sürdürülebilirliğe ilişkin konuları Genel Müdür'e raporlamakta ve Genel Müdür gerekli durumlarda Yönetim Kurulu'na raporlama yapmaktadır. Sürdürülebilirlik konularının iş süreçlerine paralel olarak Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmesi sonucunda sürdürülebilirlik stratejisi ve hedefleri belirlenmektedir. Çevre Yönetimi ve İklim değişikliği konusundaki hedef takibi ve çalışmalar SEÇ-G ekibi tarafından yürütülmektedir.
- Aygaz hedeflerin gerçekleştirilmesi de dâhil olmak üzere, sunduğu teşvikleri Faaliyet Raporu'nda İnsan Kaynakları başlığı altında açıklamaktadır. Aygaz'ın önem verdiği sürdürülebilirlik konularının başında gelen İş Sağlığı ve Güvenliği alanında ilke ve prosedürlerine bağlı ve duyarlı hareket eden ve bu konularda kurumsal duyarlılığı ve etkinliği artırıcı şekilde aksiyonlar alan çalışanları ödüllendirilmektedir. Çevresel konuların yönetimi için sunulan teşvikler konusunda ise sürdürülebilirlik kapsamında çalışmalar devam etmektedir.
- Aygaz çevresel sorunların iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiğine ilişkin şirket içi hedefleri kapsamında oluşturduğu ve takip ettiği göstergeleri olmakla beraber bunların sonraki dönemlerde kamuoyu ile paylaşılması konusunda çalışmalarını sürdürmektedir.
- Aygaz, Koç Holding bünyesinde uygulamaya alınan Karbon Dönüşüm Programı kapsamında, farklı iklim senaryolarına göre risk ve fırsatlarını belirlemekte, Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını hesaplayarak ISO 14064-1 doğrultusunda bağımsız üçüncü taraf kuruluşa doğrulatmaktadır. 2021 yılında güncel standarda göre tüm kategoriler doğrulanmıştır. 2019 ve 2021 verileri doğrulanmış veriler olup; 2020 ve 2022 yılları hesaplanmış, ancak doğrulanmamıştır. Kapsam 3 sera gazı emisyonlarına yönelik ise veri analizi, doğrulatma ve metodoloji geliştirilmekte, çalışmalar devam etmektedir. Bu sonuçlara istinaden, Karbon Dönüşüm Programı çerçevesinde hedef belirleme çalışmaları ilerleyen dönemlerde hayata geçirilecektir.
- Ülkemizde konuya ilişkin yasal düzenleme süreçleri henüz tamamlanmadığından Şirket'in dahil olduğu bir karbon fiyatlandırma sistemi bulunmamaktadır. Şirket içi karbon fiyatlandırma çalışmaları ve karbon kredisi konusunda değerlendirmelerimiz ve sivil toplum kuruluşları ile inceleme süreçlerimiz devam etmektedir.

Sürdürülebilirlik İlkelerine Uyum Çerçevesi

		UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
A. Genel İlkeler							
A1. Strateji, Politika ve Hedefler							
A1.1	Ortaklık Yönetim Kurulu tarafından öncelikli çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ÇSY) konuları, riskleri ve fırsatları belirlenmiştir.			Kismen		Öncelikli konular paylaşılmaktadır. 2022 Sürdürülebilirlik Raporuna ÇSY risk ve fırsatlarına yönelik çalışmaların dahil edilmesi hedeflenmektedir.	Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 16-19 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
	Ortaklık Yönetim Kurulu tarafından ÇSY politikaları (Örn: Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan Politikası vb.) oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Politika ve Esaslar: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/sirket-kimligi
A1.2	ÇSY politikaları kapsamında belirlenen kısa ve uzun vadeli hedefler kamuya açıklanmıştır.			Kismen		Toplumsal Cinsiyet Eşitliği kapsamında hedefler paylaşılmaktadır. Diğer ÇSY politikaları kapsamında kısa ve uzun vadeli hedeflerin belirlenmesine yönelik planlamalar devam etmektedir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 30, 86-87 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 49 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
A2. Uygulama/İzleme							
A2.1	ÇSY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteler ve/veya birimler ile ÇSY konularıyla ilgili ortaklıktaki en üst düzey sorumlular ve görevleri belirlenerek kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 26-27 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
	Sorumlu komite ve/veya birim tarafından, politikalar kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler yıl içinde en az bir kez Yönetim Kurulu'na raporlanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 65 https://www.aygaz.com.tr/uploads/yatirimci-iliskileri/faaliyet-rapor/4e549044_fcdd_4a5a_815a_21b817468ad8__aygaz-2021-faaliyet-raporu.pdf Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 26-27 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
A2.2	ÇSY hedefleri doğrultusunda uygulama ve eylem planları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.			Kismen		SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi kapsamında açıklanmaktadır.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 94-95 https://www.aygaz.com.tr/uploads/yatirimci-iliskileri/faaliyet-rapor/4e549044_fcdd_4a5a_815a_21b817468ad8__aygaz-2021-faaliyet-raporu.pdf
A2.3	ÇSY Kilit Performans Göstergeleri (KPG) ile söz konusu göstergelere yıllar bazında ulaşma düzeyi kamuya açıklanmıştır.	Evet				2022 performansına 2022 Sürdürülebilirlik Raporunda yer verilecektir.	Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 72-74 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
A2.4	İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını iyileştirici faaliyetler kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 80-83 https://www.aygaz.com.tr/uploads/yatirimci-iliskileri/faaliyet-rapor/4e549044_fcdd_4a5a_815a_21b817468ad8__aygaz-2021-faaliyet-raporu.pdf Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 30-37 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
A3. Raporlama							
A3.1	Faaliyet raporlarında ortaklığın sürdürülebilirlik performansına, hedeflerine ve eylemlerine ilişkin bilgi anlaşılabilir, doğru ve yeterli bir şekilde verilmiştir.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 64-87 https://www.aygaz.com.tr/uploads/yatirimci-iliskileri/faaliyet-rapor/4e549044_fcdd_4a5a_815a_21b817468ad8__aygaz-2021-faaliyet-raporu.pdf
A3.2	Ortaklık tarafından, faaliyetlerinin Birleşmiş Milletler (BM) 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından hangileri ile ilişkili olduğuna ilişkin bilgi kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 16-19 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf

		UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
A3.3	ÇSY konularında aleyhte açılan ve/veya sonuçlanan, ÇSY politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri önemli ölçüde etkileyecek davalar kamuya açıklanmıştır.	Evet				ÇSY konularında aleyhte açılmış bir dava bulunmamaktadır.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 90-91, 166
A4. Doğrulama							
A4.1	Ortaklığın ÇSY Kilit Performans ölçümleri bağımsız üçüncü tarafça doğrulanmış ve kamuya açıklanmıştır.			Kismen		Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonları hesaplanarak ISO 14064-1 doğrultusunda bağımsız üçüncü taraf kuruluşu doğrulanmaktadır.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 78, 94-95
B. Çevresel İlkeler							
B1	Ortaklık, çevre yönetimi alanındaki politika ve uygulamalarını, eylem planlarını, çevresel yönetim sistemlerini (ISO 14001 standardı ile bilinmektedir) ve programlarını kamuya açıklamıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 77-78 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B2	Çevre yönetimine ilişkin bilgilerin verilmesinde hazırlanan çevresel raporlara ilişkin olarak raporun kapsamı, raporlama dönemi, raporlama tarihi, raporlama koşulları ile ilgili kısıtlar kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 65 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 1 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B3	A2.1'de verilmiştir.						
B4	Menfaat sahipleri (Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticiler ve çalışanlar gibi) bazında performans teşvik sistemleri kapsamında ödüllendirme kriterlerine dahil edilen çevresel hedefler kamuya açıklanmıştır.			Kismen		Çevik tanıma ve takdir sistemi bulunmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği alanında ilke ve prosedürlerine bağlı ve duyarlı hareket eden ve bu konularda kurumsal duyarlılığı ve etkinliği artırıcı şekilde aksiyonlar alan çalışanlar ödüllendirilmektedir. Çevresel konuların yönetimi için sunulan teşvikler konusunda ise sürdürülebilirlik kapsamında çalışmalar devam etmektedir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 71-72, 94-95
B5	Öncelikli olarak belirlenen çevresel sorunların iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 77-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58-63 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B6	A2.4'te verilmiştir.						
B7	Operasyon süreci dahil ortaklık değer zinciri boyunca tedarikçi ve müşterileri de kapsayacak şekilde çevresel konuların nasıl yönetildiği, iş hedeflerine ve stratejilere nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 74-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 42-45 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B8	Çevre konusunda ilgili kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarının politika oluşturma süreçlerine dahil olup olmadığı ve bu kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 71 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf

		UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
B9	Çevresel göstergeler (Sera gazı emisyonları (Kapsam-1 (Doğrudan), Kapsam-2 (Enerji dolaylı), Kapsam-3 (Diğer dolaylı), hava kalitesi, enerji yönetimi, su ve atık su yönetimi, atık yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri) ışığında çevresel etkileri ile ilgili bilgileri dönemsel olarak karşılaştırılabilir bir şekilde kamuya açıklanmıştır.			Kismen		Kapsam 3 sera gazı emisyonlarına yönelik veri analizi, doğrulama ve metodoloji geliştirme çalışmaları devam etmektedir. Kapsam-3 (Diğer dolaylı) sera gazı emisyonları hariç 2022 performansına 2022 Sürdürülebilirlik Raporunda yer verilecektir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 74-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58-63, 72 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B10	Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.			Kismen		Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntılarının paylaşılmasına yönelik çalışmalar yapılması hedeflenmektedir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 65 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 1, 72-74 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B11	Önceki yıllarla karşılaştırmalı olarak rapor yılı için çevresel göstergelerinin artış veya azalışı kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 74-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58-63, 72 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B12	Çevresel etkilerini azaltmak için kısa ve uzun vadeli hedefler belirlenmiş, bu hedefler ve geçmiş yıllarda belirlenen hedeflere göre ilerleme durumu kamuya açıklanmıştır.			Kismen		Koç Holding'in 2050 yılına kadar karbon nötr olma hedefi doğrultusunda çalışmalar yapılarak Topluluk hedeflerine katkı sağlanmaktadır.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 74-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58-63 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B13	İklim krizi ile mücadele stratejisi oluşturulmuş ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz İklim Değişikliği Stratejisi: https://aygaz.com.tr/kurumsal/iklim-degisikligi-stratejisi Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 78-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58-61 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B14	Ürünler ve/veya hizmetlerin çevreye potansiyel olumsuz etkisini önlemek veya bu etkileri minimuma indirmek amacıyla program ya da prosedürler oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 77-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58-61 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
	Üçüncü tarafların (örn. tedarikçi, alt yüklenici, bayi vb.) sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sağlamaya yönelik aksiyonlar alınmış ve bu aksiyonlar kamuya açıklanmıştır.		Hayır			Kapsam 3 sera gazı emisyonlarına yönelik veri analizi, doğrulama ve metodoloji geliştirme çalışmaları devam etmektedir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 94-95
B15	Çevresel etkileri azaltmaya yönelik girişim ve projelerin sağladığı çevresel fayda/ kazanç ve maliyet tasarrufları kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 74-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 10, 58-63, 72 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf

		UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
B16	Enerji tüketimi (doğal gaz, motorin, benzin, LPG, kömür, elektrik, ısıtma, soğutma vb.) verileri Kapsam-1 ve Kapsam-2 olarak kamuya açıklanmıştır.	Evet				2022 performansına 2022 Sürdürülebilirlik Raporunda yer verilecektir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 74-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 58-63, 72 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B17	Raporlama yılında üretilen elektrik, ısı, buhar ve soğutma hakkında kamuya açıklama yapılmıştır.			Kismen		Elektrik verileri paylaşılmakta ısı, buhar ve soğutma verileri ayrı paylaşılmamaktadır. Toplam enerji tüketimi olarak yer almaktadır.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 77-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 60-61, 72 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B18	Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya düşük karbonlu elektriğe geçiş konusunda çalışmalar yapılmış ve kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 78-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 60-61 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B19	Yenilenebilir enerji üretim ve kullanım verileri kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 78-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 60-61 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B20	Enerji verimliliği projeleri yapılmış ve enerji verimliliği projeleri sayesinde elde edilen enerji tüketim ve emisyon azaltım miktarı kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 78-79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 60-61, 72 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B21	Su tüketimi, varsa yer altından veya yer üstünden çekilen, geri dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarları, kaynakları ve prosedürleri kamuya açıklanmıştır.	Evet				2022 performansına 2022 Sürdürülebilirlik Raporunda yer verilecektir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 79 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 62, 72 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
B22	Operasyonlar veya faaliyetlerinin herhangi bir karbon fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya Karbon Vergisi) dâhil olup olmadığı kamuya açıklanmıştır.	Evet				Türkiye'de karbon fiyatlandırma sistemine ilişkin yasal düzenleme süreçleri henüz tamamlanmadığından Şirket'in dahil olduğu bir karbon fiyatlandırma sistemi bulunmamaktadır.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 95
B23	Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi bilgisi kamuya açıklanmıştır.				İlgisiz	Şirket içi karbon fiyatlandırma çalışmaları ve karbon kredisi konusunda değerlendirmeler ve sivil toplum kuruluşları ile inceleme süreçleri devam etmektedir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 95
B24	Ortaklık içerisinde karbon fiyatlandırması uygulanıyor ise ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.				İlgisiz	Şirket içi karbon fiyatlandırma çalışmaları ve karbon kredisi konusunda değerlendirmeler ve sivil toplum kuruluşları ile inceleme süreçleri devam etmektedir.	Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 95

		UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
B25	Ortaklığın çevresel bilgilerini açıkladığı platformlar kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 65

C. Sosyal İlkeler

C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları

C1.1	İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı kapsayacak şekilde Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturulmuş, politikanın uygulanmasıyla ilgili sorumlular belirlenmiş ve politika ile sorumlular kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz İnsan Hakları Politikası: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/insan-haklari-politikasi Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 68, 212-213
C1.2	Tedarik ve değer zinciri etkileri de gözeticilerle adil iş gücü, çalışma standartlarının iyileştirilmesi, kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına (cinsiyet, ırk, din, dil, medeni durum, etnik kimlik, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, ailevi sorumluluklar, sendikal faaliyetler, siyasi görüş, engellilik, sosyal ve kültürel farklılıklar vb. konularda ayırım yapılmaması gibi) çalışan haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.	Evet					Aygaz İnsan Hakları Politikası: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/insan-haklari-politikasi Aygaz Tedarik Zinciri Uyum Politikası: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/tedarik-zinciri-uyum-politikasi
C1.3	İklim krizi ile mücadele stratejisi oluşturulmuş ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz İnsan Hakları Politikası: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/insan-haklari-politikasi Aygaz Tedarik Zinciri Uyum Politikası: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/tedarik-zinciri-uyum-politikasi Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 68 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 42-43 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C1.4	Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırmayı ve çocuk işçi çalıştırılmasını önleyici ve düzeltici uygulamalara ilişkin gelişmeler kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz İnsan Hakları Politikası: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/insan-haklari-politikasi Aygaz Tedarik Zinciri Uyum Politikası: https://aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/tedarik-zinciri-uyum-politikasi Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 68, 212-213 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 42-43, 48 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C1.5	Çalışan şikâyetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin mekanizmalar oluşturularak uyumsuzluk çözüm süreçleri belirlenmiştir.	Evet					Aygaz Etik İlkeler: https://www.aygaz.com.tr/kurumsal/etik-ilkeler Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 68-73 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 22-23 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
	Çalışan şikâyetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin mekanizmalar oluşturularak uyumsuzluk çözüm süreçleri belirlenmiştir.	Evet					Aygaz Etik İlkeler: https://www.aygaz.com.tr/kurumsal/etik-ilkeler Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 73 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 22-23 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf

		UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
C1.5	Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak raporlanan dönem içinde yapılan faaliyetler kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 70-73 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 53 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C1.6	İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Entegre Yönetim Sistemleri Politikası: https://aygaz.com.tr/kurumsal/entegre-yonetim-sistemleri-politikasi Aygaz İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi: https://aygaz.com.tr/kurumsal/is-sagligi-ve-guvenligi-yonetimi
	İş kazalarını önleme ve sağlığın korunması amacıyla alınan önlemler ve kaza istatistikleri kamuya açıklanmıştır.	Evet					Kalite, Çevre ve İş Güvenliği Uygulamaları: https://aygaz.com.tr/kurumsal/kalite-cevre-ve-is-guvenligi-uygulamalari Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 75-77 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 54-55, 73-74 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C1.7	Kişisel verilerin korunması ve veri güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Kişisel Verilerin Korunması: https://www.aygaz.com.tr/kurumsal/kisisel-verilerin-korunmasi Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 39 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C1.8	Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır	Evet					Aygaz Etik İlkeler: https://www.aygaz.com.tr/kurumsal/etik-ilkeler
C1.9	Toplumsal yatırım, sosyal sorumluluk, finansal kapsayıcılık ve finansmana erişim kapsamındaki çalışmalarını açıklamıştır.	Evet					Aygaz Toplumsal Yatırım Politikası: https://www.aygaz.com.tr/yatirimci-iliskileri/toplumsal-yatirim-politikasi Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 84-87 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 66-67 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C1.10	Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları ve eğitim programları düzenlenmiştir.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 75 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 48-55 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler							
C2.1	Müşteri şikâyetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri memnuniyeti politikası düzenlenmiş ve kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Müşteri Şikâyetleri Yönetimi Taahhüdü: https://www.aygaz.com.tr/kurumsal/musteri-sikayetleri-yonetimi-taahhudu Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 37-39 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C2.2	Paydaşlarla yürütülen iletişim (hangi paydaş, konu ve sıklık) hakkında bilgiler kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 66-67 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 70 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C2.3	Raporlamalarda benimsenen uluslararası raporlama standartları açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 1 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf

		UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	KAMUYA AÇIKLANAN BİLGİLERE İLİŞKİN RAPOR BİLGİSİ/BAĞLANTI
		EVET	HAYIR	KISMEN	İLGİSİZ		
C2.4	Sürdürülebilirlik ile ilgili benimsenen prensipler, imzacı veya üye olunan uluslararası kuruluş, komite ve ilkeler kamuya açıklanmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 65 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 48-49, 71 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
C2.5	Borsa İstanbul'un ve/veya uluslararası endeks sağlayıcıların sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak için geliştirmelerde bulunulmuş, çalışmalar yürütülmüştür.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 65 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 27 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
D. Kurumsal Yönetim İlkeleri							
D1	Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine başvurulmuştur.	Evet					Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 16-17 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf
D2	Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi hakkında farkındalığın artırılması konusunda çalışmalar yapılmıştır.	Evet					Aygaz Faaliyet Raporu 2022, sayfa: 84-87 Aygaz Sürdürülebilirlik Raporu 2021, sayfa: 66-67 https://aygaz.com.tr/uploads/kurumsal/surdurulebilirlik/b3d20454_72c8_46db_8e30_5ace967a77e8__aygaz_skr-tr_8agustos-2.pdf